.-t(/)?~ (?))944i,/,,,a - SP

a José

Ver

Rocha

ott,7,7(_,eracio~tic4 Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111111 1 Ill
Protocolo Geral n° 2831/2020

Data: 07/12/2020 Horário: 11:31
LEG - IND 610/2020

INDICAÇÃO

INDICA A PREFEITURA MUNICIPAL A REVITALIZAÇÃO DO ASFALTO DA RUA AVELINO MINZONI,

JARDIM DOS IPÊS (I), NA ABRANGÊNCIA DO NUMERAL 201 AO 234.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Conforme ilustração verifica-se a grande necessidade da atuação do departamento

responsável, por meio de serviços de revitalização do asfalto para eliminar as crateras

existentes nesse local, as quais prejudicam o tráfego dos veículos e a segurança dos moradores.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 03 de dezembro de 2020.

Ao Egrég Plenário da

Câmara unicipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1